
UCHWAŁA NR LII/429/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: CC714666-C7A3-4344-8DC7-A2891447AAF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LII/429/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 6 września 2018 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 502 309,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 472 309,00 472 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 502 309,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 472 309,00 472 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 482 309,00 482 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po zmianach 452 309,00 452 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 667 069,88 2 938 303,88 1 696 556,60 981 658,00 714 898,60 30 000,00 1 007 542,85 204 204,43 0,00 0,00 1 728 766,00 1 728 766,00 1 727 766,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4 697 069,88 2 968 303,88 1 696 556,60 981 658,00 714 898,60 50 000,00 1 017 542,85 204 204,43 0,00 0,00 1 728 766,00 1 728 766,00 1 727 766,00 0,00 0,00

przed zmianą 372 348,00 372 348,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 370 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 402 348,00 402 348,00 1 900,00 0,00 1 900,00 20 000,00 380 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 448,00 370 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia 
społeczne

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CC714666-C7A3-4344-8DC7-A2891447AAF3. Podpisany Strona 1



po zmianach 380 448,00 380 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 847 351,98 44 731 986,98 28 205 566,44 18 172 882,41 10 032 684,03 3 278 893,65 12 146 607,44 598 610,45 0,00 502 309,00 22 115 365,00 22 115 365,00 18 239 064,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 847 351,98 44 731 986,98 28 205 566,44 18 172 882,41 10 032 684,03 3 298 893,65 12 156 607,44 598 610,45 0,00 472 309,00 22 115 365,00 22 115 365,00 18 239 064,00 0,00 0,00

Id: CC714666-C7A3-4344-8DC7-A2891447AAF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/429/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 6 września 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 502 309,00 - 30 000,00 472 309,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 502 309,00 - 30 000,00 472 309,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 482 309,00 - 30 000,00 452 309,00

852 Pomoc społeczna 1 907 305,63 20 000,00 1 927 305,63

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 900,00 20 000,00 21 900,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 47 990 152,94 - 10 000,00 47 980 152,94

Id: CC714666-C7A3-4344-8DC7-A2891447AAF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/429/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 6 września 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 759 764,25 10 000,00 2 769 764,25

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 370 448,00 10 000,00 380 448,00

3110 Świadczenia społeczne 370 448,00 10 000,00 380 448,00

Razem: 3 213 580,25 10 000,00 3 223 580,25

Id: CC714666-C7A3-4344-8DC7-A2891447AAF3. Podpisany Strona 1




